（二）交易对价

根据福建联合中和资产评估土地房地产估价有限公司、立信会计师事务所（特殊普通合伙）福建分所

分别对西藏红坤财务及资产状况出具的（闽联评字（2016）第 A-004 号）《评估报告》和（信会师闽报字

［2016］第 40001号）《审计报告》,截止至基准日（2016 年 2 月 25 日）,西藏红坤净资产账面值为 541.03 万

元、评估值为 1,476.53万元,该等账面值及评估值为本次股权转让作价依据。 经双方协商,乙方收购西藏红坤

88%股权共需支付的股权转让款为 11,555,758.81 元 （大写： 壹仟壹佰伍拾伍万伍仟柒佰伍拾捌元捌角壹

分）。

（三）支付方式

1、各方同意，在本协议生效后 3个工作日内，甲乙双方共同在乙方指定的银行开立共管账户，甲乙双方

各预留一枚印鉴对该账户进行共管。 乙方应当在共管账户开立后 5个工作日内，将乙方应支付的全部股权

转让款存入共管账户内。

2、各方一致同意，本条第 1款约定的条件全部满足后的第 1个工作日作为本项目的交割日。 在交割日，

甲乙双方共同在甲方位于北京的办公室完成西藏红坤、空间工业及佛山睿优的交割。 乙方收到甲方交付的

全部资料后为甲方签署交接完成确认书，乙方签署交接完成确认书即视为双方完成了本项目的交割。